

BEL-2021/0123
20.1.2021
DORUČENO: 25.1.2021

- vysokozdvížený vozík
- nadměrný hluk, který působí signálním zařízením i manipulací s kovovými komponenty před dílnou, tedy na obecním pozemku
- chápeme, že prostory pro podnikání společnosti Sokop jsou nevyhovující, ale je to věc firmy, aby výrobu přizpůsobila podnikání v obytné zóně
- naprosto nevyhovující dopravní situace v celém prostoru před společností Sokop
- neřešené manipulační a parkovací prostory

V návaznosti na výše zmíněné žádáme podle zákona 106/1999 sb. o svobodném přístupu k informacím:

1. Odpověď na petici
2. Kopie zápisů z jednání
3. Kdo a jakým způsobem bude vyhodnocovat podmínky dané obcí v souhlasném stanovisku k dodatečné kolaudaci přístřešků firmy Sokop
4. Za jakých podmínek je povoleno umístění kontejneru na odpad před společností Sokop v návaznosti na nadměrný hluk při vyhazování odpadu?
5. Kdo vydal povolení k užívání obecního pozemku pro skladování a manipulaci s materiálem

Závěrem bychom rádi zdůraznili, že by bylo nanejvýš vhodné aby se společnost Sokop a Obecní úřad začali seriózně zabývat vzniklou situací a předložili jednoznačný plán opatření vedoucích k nápravě.

S pozdravem